Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 февраля 2016 года                         № 232

О внесении изменений в Порядок подготовки и ведения гражданской обороны в

городском округе город Шахунья Нижегородской области, утвержденный

постановлением администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 12 сентября 2013 года № 800

В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О

гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 26

ноября 2007 года № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в

Российской Федерации», приказом МЧС России от 18 ноября 2015 года № 601

«О внесении изменений в Положение об организации  и ведении гражданской обороны

в муниципальных образованиях и организациях, утвержденное приказом МЧС России

от 14.11.2008 № 687» администрация городского округа город Шахунья

п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 12 сентября 2013 года № 800 внести изменения, изложив  в

новой редакции Порядок подготовки и ведения гражданской обороны в  городском

округе город Шахунья Нижегородской области согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области.

3. Общему отделу администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

округа город Шахунья                Р.В.Кошелев